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Zgromadzenie Parlamentarne Rady Europy przyjęło sprawozdanie
27  stycznia  2021  roku,  które  wyraźnie  stwierdza,  że
szczepienia  NIE  powinny  być  obowiązkowe  w  UE,  osoby
odmawiające  nie  powinny  być  dyskryminowane,  a  świadectwo
szczepień nie powinno być używane jako paszport. Zgromadzenie
Parlamentarne  jest  zdecydowanym  zwolennikiem  szczepień,  a
także  zdecydowano  się  zwalczać  „dezinformację  i  wahania”
dotyczące szczepionek Covid-19 „za pomocą skutecznych środków”
(chodzi o urabianie propagandowe opinii publicznej by chciała
się „zaszczepić” preparatem, który nie jest szczepionką, co
wyjaśnia  mem  niżej,  ale  Rada  Europy,  która  rzekomo  chce
zwalczać dezinformację sama ją szerzy błędną terminologią –
przypis WM).

W raporcie „Szczepionki Covid-19: względy etyczne, prawne i
praktyczne” (Rezolucja 2361), sekcja 7.3 stwierdza się, że
państwa członkowskie i UE są zachęcane do działania „w celu
zapewnienia wysokiej akceptacji szczepionek

7.3.1.  dopilnować,  aby  obywatele  byli  informowani,  że
szczepienia NIE są obowiązkowe i że nikt nie jest naciskany
politycznie, społecznie lub w inny sposób, aby się zaszczepić,
jeśli nie chce;

7.3.2. dopilnować, aby nikt nie był dyskryminowany za to, że
nie został zaszczepiony z powodu potencjalnego zagrożenia dla
zdrowia lub nie chce zostać zaszczepiony;

7.3.3.  podjąć  skuteczne  wczesne  działania  w  celu
przeciwdziałania  dezinformacji,  dezinformacji  i  wahaniom  w
związku ze szczepionkami Covid-19;
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7.3.4.  rozpowszechniać  przejrzyste  informacje  o
bezpieczeństwie i potencjalnych skutkach ubocznych szczepionek
oraz współpracować z platformami mediów społecznościowych i
regulować  je,  aby  zapobiegać  rozprzestrzenianiu  się
dezinformacji;

7.3.5.  jasno  informować  o  treści  umów  z  producentami
szczepionek  i  udostępniać  je  publicznie  do  badań
parlamentarnych  i  publicznych;

W sekcji 7.4 wezwano również do jak najszybszego opracowania
szczepionek  dla  dzieci,  biorąc  pod  uwagę  wszystkie  obawy
dotyczące bezpieczeństwa i skuteczności. Na pierwszym miejscu
musi  być  dobro  dzieci  i  być  zgodne  z  prawami  dziecka
określonymi  przez  ONZ.  Należy  poważnie  wziąć  pod  uwagę
życzenia samych dzieci.

7.5.2.  ma  również  ogromne  znaczenie:  „Używanie  świadectw
szczepień  wyłącznie  zgodnie  z  ich  przeznaczeniem:
monitorowanie skuteczności szczepionek, potencjalnych skutków
ubocznych i działań niepożądanych”. Innymi słowy: świadectwa
szczepień NIE mogą być używane jako paszport lub bilet wstępu.

W punkcie 8 stwierdza się, że w trosce o demokrację parlamenty
narodowe muszą zachować swoją funkcję przedstawicieli (ludzi),
prawodawców  i  organów  nadzorczych  w  przypadku  pandemii.  W
związku z tym Zgromadzenie Parlamentarne wzywa parlamenty do
wykonywania tych uprawnień, zgodnie z ustaleniami, w tym w
celu  opracowania,  przydzielenia  i  dystrybucji  szczepionek
Covid-19.

Dobra wiadomość dla osób, które nie chcą się szczepić. Bardzo
pozytywne jest to, że Zgromadzenie Parlamentarne Rady Europy
zdecydowało, że szczepienia nigdy nie powinny być obowiązkowe,
nawet  pośrednio,  to  znaczy  poprzez  używanie  świadectw
szczepień jako paszportów i biletów wstępu, wykluczając tym
samym osoby niezaszczepione z części społeczeństwa.
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